PAGE  
4

Tiszaigar Község Önkormányzata Képviselő - testületének 10/  2015.  (I. 08.) számú önkormányzati rendelete
az élelmezési nyersanyagnorma, az alkalmazható rezsikulcs és az iskolai 
gyermekétkeztetés esetén fizetendő térítési díj megállapításáról

Tiszaigar Község Önkormányzatának Képviselő – testülete a Magyarország Alaptörvénye          32. cikk (2) bekezdésében és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi  CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § (2) és (2a) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Pénzügyi és Szociális Bizottság véleményének figyelembevételével a következő rendeletet alkotja:  
A rendelet hatálya

1. § (1) E rendelet hatálya a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ által fenntartott Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképző Iskola, Általános Iskola és Kollégium tagintézményében az            1 – 4 évfolyamos 5361  Tiszaigar, Petőfi  Sándor  út  10 – 12. szám alatt működő Tiszaigari Általános Iskola köznevelési intézményben az étkezést igénybe vevőkre és azok gondviselőire, szülőire, törvényes képviselőire terjed ki.

(2) A gyermekétkeztetés szabályait kell alkalmazni az általános iskolai menzai, napközis ellátás esetén.

A gyermekétkeztetés 
2. § A gyermekétkeztetést az egész napot a köznevelési intézményben tartózkodó gyermekek részére biztosítja az önkormányzat, de iskolai étkeztetésben részesülhet az a tanuló is, aki a napközit nem veszi igénybe, az étkezések közül az ebéd külön is igényelhető. 
Térítési díj

3. § (1) A gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának alapja az élelmezés nyersanyagköltségének, nyersanyagnormájának egy ellátottra jutó napi összege.  
(2) A gyermekétkeztetés napi személyi térítési díja az intézményi térítési díj összegének általános forgalmi adóval növelt összege. 
(3) A gyermekétkeztetésért fizetendő személyi térítési díj az igénybe vett ellátások napi személyi térítési díjának és az igénybevett étkezések szorzatának, valamint az igénybe vett kedvezmények összegének különbözete.
(4) A kötelezettnek a személyi térítési díjat a gyermekvédelmi törvényben, a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló kormányrendeletben meghatározottak szerint kell megfizetnie az intézmény részére.

(5) A személyi térítési díj fizetésére kötelezett személyekre a gyermekvédelmi törvény és a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló kormányrendelet rendelkezései az irányadóak.

4. § (1) A szülő, gondviselő, törvényes képviselő által havonta fizetendő összeget a köznevelési intézmény vezetője állapítja meg a személyi térítési díj és az igénybe vett étkezések számának, valamint a jogszabályban biztosított kedvezményeknek a figyelembevételével. 
(2) Az étkezésért az igénybevétel napjától kezdődően az igénybevétel megszűnéséig havonta, a tárgyhónap 15. napjáig kell a megállapított térítési díjat befizetni a köznevelési intézményben személyesen.

(3) A szülő, gondviselő, törvényes képviselő a gyermek távolmaradását, hiányzását köteles előre, időben bejelenteni a köznevelési intézmény vezetőjének, vagy az általa megjelölt, meghatalmazott személynek. A távolmaradás, hiányzás bejelentése a kedvezményben részesülő gyermekek esetében is kötelező. Ennek elmulasztása esetén a szülő, gondviselő, törvényes képviselő köteles a térítési díjat azokra a napokra megfizetni, amelyekre a gyermekének az étkezés megrendelésre, biztosításra került.  
(4) Ha a gyermek az ellátást betegség vagy más ok miatt nem veszi igénybe és távolmaradását, hiányzását a törvényes képviselő, szülő, gondviselő bejelentette az intézményvezetőnek, vagy az általa megjelölt, meghatalmazott személynek, a kötelezett a gyermek távolmaradása, hiányzása idejére mentesül a gondozásra fizetendő térítési díj fizetésének kötelezettsége alól. Ebben az esetben a kötelezett által a gondozásra, a teljes hónapra előre befizetett személyi térítési díjból a gyermek távolmaradása idejére a különbözet visszajár oly módon, hogy a többletet a következő hónapban a fizetés alkalmával be kell számítani, vagy ha a kötelezett igényli, akkor vissza kell fizetni részére.

Nyersanyagköltség megállapítása
5. § Tiszaigar Község Önkormányzatának Képviselő – testülete az iskolai gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának alapjául szolgáló élelmezési nyersanyagköltséget, nyersanyagnormát az alábbiak szerint állapítja meg:
a) az iskolai tízórai nyersanyagköltsége, nyersanyagnormája     67, - Ft,
b) az iskolai ebéd nyersanyagköltsége, nyersanyagnormája      260, - Ft,

c) az iskolai uzsonna nyersanyagköltsége, nyersanyagnormája   57, - Ft

d) az iskolai gyermekétkezés nyersanyagköltség, nyersanyagnormája az a) – c) pontban meghatározottak alapján összesen  384, - Ft. 

Intézményi térítési díj megállapítása
6. § Tiszaigar Község Önkormányzatának Képviselő – testülete az iskolai gyermekétkeztetés intézményi térítési díját az alábbiak szerint állapítja meg:

a) az iskolai tízórai intézményi térítési díja     67, - Ft,

b) az iskolai ebéd intézményi térítési díja      260, - Ft,

c) az iskolai uzsonna intézményi térítési díja   57, - Ft

d) az iskolai gyermekétkezés intézményi térítési díja az a) – c) pontban meghatározottak alapján összesen  384, - Ft. 

Személyi térítési díj és rezsikulcs megállapítása
7. § (1) Tiszaigar Község Önkormányzatának Képviselő – testülete az iskolai gyermekétkeztetés személyi térítési díját az alábbiak szerint állapítja meg:

a) az iskolai tízórai személyi térítési díja     67, - Ft + ÁFA, azaz    85, - Ft, 

b) az iskolai ebéd személyi térítési díja      260, - Ft + ÁFA, azaz  330, - Ft, 
c) az iskolai uzsonna személyi térítési díja   57, - Ft + ÁFA, azaz    72, - Ft,
d) az iskolai gyermekétkezés személyi térítési díja az a) – c) pontban meghatározottak alapján összesen  485, - Ft. 

(2) Tiszaigar Község Önkormányzatának Képviselő – testülete az iskolai gyermekétkeztetés esetében a meleg ételt szolgáltató, az iskolai gyermekétkeztetést biztosító vállalkozás által alkalmazható rezsiköltséget, rezsikulcsot  57 % - ban állapítja meg. 
Záró rendelkezések

8. § (1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba.
(2) E rendelet rendelkezéseit  2014. december 01. napjától kell alkalmazni.
(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Tiszaigar Község Önkormányzata Képviselő - testületének az élelmezési nyersanyagnorma, az alkalmazható rezsikulcs és az iskolai gyermekétkeztetés esetén fizetendő térítési díj megállapításáról szóló 5 / 2013. (II. 26.) számú önkormányzati rendelete. 

T i s z a i g a r,  2014.  december  23.

  / :  Szilágyi   László  : /                                                             

          polgármester                                                                                   

                                           Horváth Piroska jegyző megbízásából:



                                                                                         / :  Szincsák   István  : /



                                                                                         aljegyző

A rendelet kihirdetve:

T i s z a i g a r,   2015.  január 08. 

                                            Horváth Piroska jegyző megbízásából:



                                                                                          / :  Szincsák   István  : /



                                                                                          aljegyző

